様式第１号（第５条関係）
八女市まちなみ八女産材活用補助金交付申請書
　　年　　月　　日
　　八女市長
申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名(自署)
電話

　　補助金の交付を受けたいので、八女市まちなみ八女産材活用補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。なお、対象となる住宅等に関して必要な課税資料等を閲覧すること、また、八女市暴力団排除条例第６条の規定に基づき、必要に応じて暴力団との関係の有無について警察に照会することに同意します。
記

	受付番号

	施工業者
	住所
	〒

	名称

	連絡先
(電話)

	工事内容
（どこの、何を、どのようにするのか具体的に書いてください。）
	住宅所有者氏名

	施工場所住所

	工事予定金額
（見積金額）
	　　　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く。）

	予定工事期間
	　　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日
※終了予定日は最長で申請年度の３月３１日まで

	市税等滞納状況調査の同意書
	申請者及び同居する親族等の市税、国民健康保険税及び税外徴収金の滞納状況について、市の担当職員が調査することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　氏名(自署)

＊添付書類
□工事請負契約書の写し（改修工事見積書及び内訳書の写しを含む。）
[bookmark: j9_k1_g2]□住宅位置図　□改修工事箇所の図面　□改修工事箇所着工前の現場写真　□八女材証明書
□各階平面図　□内装材施工面積（見付面積）計算書　□その他市長が必要と認める書類